
Lantmännen	  Energi	  söker	  näringspolitisk	  juniorutredare	  
	  
Lantmännen	  Energi	  söker	  en	  högskoleutbildad	  medarbetare	  för	  divisionens	  näringspolitiska	  
avdelning.	  I	  rollen	  som	  handläggare	  kommer	  du	  främst	  medverka	  i	  att	  bevaka	  och	  påverka	  
den	  opinion	  och	  politik	  som	  har	  betydelse	  för	  Lantmännen	  Energis	  affärsverksamhet	  på	  
bioenergiområdet.	  Frågor	  som	  berör	  affärsutveckling	  och	  FoU	  kommer	  delvis	  också	  att	  ingå	  i	  
tjänsten.	  
	  
I	  arbetet	  ingår	  att	  ställa	  samman	  information,	  administrera,	  genomföra	  analyser	  och	  att	  
medverka	  i	  arbetet	  gentemot	  bl	  a	  forskare,	  politiker,	  opinionsbildare	  och	  myndigheter.	  
Tjänsten	  ställer	  stora	  krav	  vad	  gäller	  initiativförmåga,	  att	  kunna	  arbeta	  självständigt	  samt	  att	  
sortera	  och	  prioritera	  inom	  ett	  föränderligt	  och	  komplext	  område.	  	  
	  
Du	  som	  söker	  ska	  kunna	  uttrycka	  dig	  och	  argumentera	  mycket	  väl	  i	  tal	  och	  skrift	  på	  svenska,	  
men	  även	  engelska.	  Du	  ska	  ha	  förståelse	  för	  hur	  man	  arbetar	  gentemot	  politiker,	  
myndigheter	  och	  opinionsbildare	  i	  Sverige	  och	  Bryssel.	  Rollen	  kräver	  god	  analytisk	  förmåga	  
samt	  att	  man	  på	  egen	  hand	  snabbt	  kan	  sätta	  sig	  in	  i	  komplexa	  frågor	  och	  förstå	  dem	  i	  sitt	  
sammanhang.	  Du	  bör	  ha	  förståelse	  för	  näringslivets	  villkor	  med	  särskild	  inriktning	  på	  
jordbruk,	  energi,	  klimat	  och	  miljö.	  	  
	  
Det	  är	  viktigt	  att	  du	  står	  bakom	  och	  driver	  Lantmännens	  positioner	  i	  diverse	  energifrågor	  
med	  fokus	  på	  biodrivmedel.	  	  
	  
Lämplig	  högskoleutbildning	  är	  civilingenjör,	  ekonom,	  agronom	  eller	  statsvetare.	  	  
	  
Mer	  information	  om	  Lantmännen	  Energi	  finner	  du	  på	  vår	  hemsida	  www.lantmannen.com	  
	  
Tjänsten	  är	  en	  tillsvidareanställning,	  tillträde	  efter	  överenskommelse.	  Placeringsort	  är	  
Stockholm.	  	  
	  
Frågor	  om	  tjänsten	  ställs	  till	  näringspolitisk	  chef	  Alarik	  Sandrup,	  tel	  08-‐657	  43	  14	  eller	  
alarik.sandrup@lantmannen.se.	  
	  
Din	  ansökan	  i	  form	  av	  personligt	  brev	  och	  CV	  skickas	  till	  maria.nyman@lantmannen.com.	  
	  
Sista	  ansökningsdag	  är	  30	  april	  2010.	  
	  


